
CHAVEYRIAT

Liste des assistantes maternelles avec un agrément en cours au 25/02/24

Civilité Adresse l Adresse 2 Adresse 2.1 Adresse 2.2 CP Ville Téléphone

Mme

Mme

Mme

Mme

Mme

BONNET

KURPIK

NEVORET

THEUIL

VFNIERE

5

Christiane

Océane

Sandrine

Magalie

Nathalie

1163 route des

Bassettes

115 impasse le

Bourg d'Avard -

Lot. l

193 chemin de la

Croix Charpenaz

2 clos St-Vincent

66 route de Vonnas

01660
CHAVEYRIAT

01660
CHAVEYRIAT

01660
CHAVEYRIAT

01660
CHAVEYRIAT

01660
CHAVEYRIAT

04.74.52.51.80

06.75.73.46.22

07-77-99-10-38

06.31.98.13.64

04.74.51.90.21

06.29.71.56.39


