CHAVEYRIAT

Liste des assistantes maternelles avec un agrément en cours au 25/02/24

Civilité	Nom	Prénom	Adresse 1	Adresse 2	Adresse 2.1	Adresse 2.2	CP Ville	Téléphone	Crèche	Mam
Mme	BONNET	Christiane	1163 route des Bassettes				01660 CHAVEYRIAT	04.74.52.51.80		
Mme	KURPIK	Océane	115 impasse le Bourg d'Avard - Lot. 1				01660 CHAVEYRIAT	06.75.73.46.22		
Mme	NEVORET	Sandrine	193 chemin de la Croix Charpenaz				01660 CHAVEYRIAT	07-77-99-10-38		
Mme	THEUIL	Magalie	2 clos St-Vincent				01660 CHAVEYRIAT	06.31.98.13.64		
Mme	VINIERE	Nathalie	66 route de Vonnas				01660 CHAVEYRIAT	04.74.51.90.21 06.29.71.56.39		
	5	;								